ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LLV-UBND Đồng Phú, ngày        tháng     năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

Tuần thứ 06 năm 2026 (từ ngày 09/02/2026 đến 13/02/2026)

Ngày Nội dung công việc
Thời gian,

Địa điểm

Thành phần dự,

Đơn vị chuẩn bị nội

dung

THỨ HAI

09/02/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi: Dự làm việc

với Đoàn số 06 về kiểm tra

công tác bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp, nhiệm

kỳ 2026 – 2031

08h00’

Tập trung tại tổ

Bầu cử số 21

thuộc Ban Bầu cử

số 7, Thôn 7, xã

Long Hà, tỉnh

Đồng Nai.

2. Phó Chủ tịch UBND xã

Phan Thị Hoa: Dự họp

Thường trực HĐND xã định

kỳ.

08h00’

Phòng họp B Trụ

sở UBND xã

* Kính mời TUV,

BTĐU, Chủ tịch

HĐND Nguyễn Tấn

Hùng.

* Phó Ban Kinh tế -

Ngân sách; Phó

Trưởng ban Văn hóa -

Xã hội; (Giao VP

HĐND và UBND

chuẩn bị nội dung)

VP: Đ/c Thương -

PCVP, đ/c Huyền -

CVVP.

2

3. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa, Phó Chủ tịch

UBND xã Trương Hữu

Thành: Họp liên tịch Thường

trực HĐND, UBND và

UBMMTQVN xã về công tác

bầu cử.

09h00’

Phòng họp B Trụ

sở UBND xã

*  Kính mời TUV,

BTĐU, Chủ tịch

HĐND Nguyễn Tấn

Hùng.

* Đại diện lãnh đạo

Phòng Văn hóa - Xã

hội, Phó Ban Kinh tế -

Ngân sách; Phó

Trưởng ban Văn hóa -

Xã hội và thành

phần khác; (Giao VP

HĐND và UBND

chuẩn bị nội dung và

mời thành phần dự)

VP: Đ/c Thương -

PCVP, đ/c Huyền -

CVVP.

4.  Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Dự Hội nghị triển khai

Đề án quản lý và xử lý nghiệp

vụ đối với khối hồ sơ, tài liệu

đã được thống kê của cơ quan,

tổ chức trước khi sắp xếp tổ

chức bộ máy.

08h00’

Trụ sở Sở Nội

Vụ, số 108, Hà

Huy Giáp, Trấn

Biên, ĐN

* Lãnh đạo Phòng

Văn hóa – Xã Hội.

VP: Đ/c Ngận – CVP

cùng dự.

5. Ủy nhiệm lãnh đạo Phòng

Kinh tế: Dự Hội nghị triển

khai và rà soát, điều chỉnh kế

hoạch Tổng điều tra kinh tế

năm 2026

08h30’

Qua nền tảng

Youtube.

* Theo Quyết định số

2335/QĐ-UBND

ngày 30/12/2025 của

UBND xã.

THỨ HAI

09/02/2026

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, Phó Chủ

tịch UBND xã Trương Hữu

Thành: Đi thăm và chúc Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026.

14h00’

Tập trung tại

UBND xã cùng

đi

* Theo TB số 01-

TB/BCĐ 08/02/2026

của Ban Chỉ đạo các

ngày Lễ xã về tổ chức

các Đoàn đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Đoàn số 03.

3

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa: Đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026.  14h00’

Tập trung tại

Đảng ủy xã

cùng đi

* Theo TB số 01-

TB/BCĐ 08/02/2026

của Ban Chỉ đạo các

ngày Lễ xã về tổ chức

các Đoàn đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Đoàn số 01.

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Đi thăm và chúc Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026.  14h00’

Tập trung tại

Đảng ủy xã

cùng đi

* Theo TB 01-

TB/BCĐ 08/02/2026

của Ban Chỉ đạo các

ngày Lễ xã về tổ chức

các Đoàn đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Đoàn số 02.

4. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi và các Phó

Chủ tịch UBND xã: Nghe báo

cáo công tác cán bộ và thông

qua kế hoạch luân chuyển,

điều động, biệt phái công tác

đối với công chức, viên chức

năm 2026.

16h30’

Phòng họp B Trụ

sở UBND xã

* Trưởng Phòng VH-

XH, Chánh VP

HĐND và UBND xã

(giao Phòng VH-XH

chuẩn bị nội dung).

Vp: Đ/c Mỹ - CVVP

5. Ủy nhiệm lãnh đạo Phòng

Kinh tế: Dự chuyển giao tài

sản công là cơ sở nhà, đất dôi

dư của Viện Kiểm sát nhân

dân huyện Đồng Phú (cũ).

14h00’

Viện Kiểm sát

nhân dân huyện

Đồng Phú (cũ),

đường Nguyễn

Tất Thành, Thôn

Tân An.

THỨ BA

10/02/2026

SÁNG

1.PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi: đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026. (cả ngày)

08h00’

Tập trung tại

UBND xã cùng đi

* Theo TB số 01-

TB/BCĐ 08/02/2026

của Ban Chỉ đạo các

ngày Lễ xã về tổ chức

các Đoàn đi thăm và

chúc Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Đoàn số 03.

4

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa, Phó Chủ tịch

UBND xã Trương Hữu

Thành: Dự hội nghị hiệp

thương Lần thứ Ba để lập danh

sách người đủ tiêu chuẩn ứng

cử đại biểu Hội đồng nhân dân

xã Đồng Phú khóa II, nhiệm kỳ

2026–2031.

10h00’

Hội trường Uỷ

ban MTTQVN xã

3. Phó Chủ tịch UBND xã Lê

Thị Lê: Dự tập huấn trực

tuyến về công tác phòng,

chống dịch bệnh và triển khai

các chương trình Y tế Dân số

tại Trạm Y tế xã/phường.

08h00’

Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Lãnh đạo và cán bộ

phụ trách y tế Phòng

Văn hóa – Xã hội.

- Trạm Y tế xã:

Trưởng Trạm, cán bộ

phụ trách công tác

phòng chống dịch và

tiêm chủng mở rộng;

cán bộ thống kê, báo

cáo; cán bộ phụ trách

xây dựng kế hoạch,

tài chính kế toán; cán

bộ làm công tác

Truyền thông Giáo

dục sức khỏe. VP: Đ/c

Nhài – CVVP

THỨ BA

10/02/2026

CHIỀU

1. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa, các Phó Chủ

tịch UBND xã: Làm việc tại

trụ sở.

 VP: Đ/c Mỹ – CVVP,

đ/c Quyết – CVVP

chuẩn bị công tác lễ

tân, phục vụ.

2. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, Phó Chủ

tịch UBND xã Trương Hữu

Thành: Dự lễ Tổng kết năm

2025 Công ty CP MDF - Ván

sàn - Gỗ xanh Kim Tín.

17h30’

Đường Tôn Đức

Thắng, thôn Tân

An, xã Đồng Phú

5

THỨ TƯ

11/02/2026

SÁNG

1.  PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi: Tiếp công

dân định kỳ.

08h00’

Phòng tiếp công

dân – Trụ sở

UBND xã

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế, Phòng VH-

XH; các thành phần

liên quan (giao VP

HĐND và UBND

mời),VP: Đ/c

Thương–PCVP, đ/c

Thắng - CVVP.

2. Phó Chủ tịch HĐND xã

Phan Thị Hoa: Nghỉ Phép năm

từ ngày 11/02 – 13/02/ 2026

3. Các Phó Chủ tịch UBND

xã: Làm việc tại trụ sở

VP: Đ/c Huyền –

CVVP, đ/c Thuân –

CVVP chuẩn bị công

tác lễ tân, phục vụ.

THỨ TƯ

11/02/2026

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi: Họp

Thường trực Đảng ủy xã lần

thứ 34.

14h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

2. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, các Phó

Chủ tịch UBND xã: Họp Ban

Thường vụ Đảng ủy lần thứ

36.

15h00’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

3. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, các Phó

Chủ tịch UBND xã: Họp Ban

Chấp hành Đảng bộ lần thứ 13.

15h30’

Phòng họp BCH

Trụ sở Đảng ủy xã

* Ủy viên BCH Đảng

bộ xã.

THỨ NĂM

12/02/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, Phó Chủ

tịch UBND xã Lê Thị Lê:

Chủ trì Hội đồng thi đua khen

thưởng.

08h00’

Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Theo Quyết định số

416/QĐ-UBND ngày

03/8/2025 (Giao

Phòng VH-XH chuẩn

bị nội dung và thông

báo thành phần). VP:

Đ/c Ngận – CVP, Đ/c

Phượng – CVVP.

6

2. Phó Chủ tịch UBND xã

Trương Hữu Thành: Làm

việc tại trụ sở

* VP: Đ/c Nhài –

CVVP, đ/c Cường –

CVVP chuẩn bị lễ

tân, phục vụ.

3. Ủy nhiệm Phó Chánh Văn

phòng Phan Sông Thương:

Dự buổi tiếp công dân định kỳ

của TUV, BTĐU, Chủ tịch

HĐND Nguyễn Tấn Hùng.

08h00’

Phòng tiếp công

dân - Trụ sở

UBND xã

* Lãnh đạo Phòng

Kinh tế, Phòng Văn

hóa – Xã hội; các

thành phần liên

quan (giao VP

HĐND và UBND

mời). VP: Đ/c Thắng

– CVVP.

THỨ NĂM

12/02/2026

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, Phó Chủ

tịch UBND xã Lê Thị Lê: Làm

việc tại trụ sở.

VP: Đ/c Phượng –

CVVP, đ/c Nghĩa -

CVVP chuẩn bị lễ

tân, phục vụ.

2. Phó Chủ tịch UBND xã

Trương Hữu Thành: Chủ trì

buổi hòa giải tranh chấp đất đai

Trường hợp 01: Theo Quyết

định số 2016/QĐ-UBND ngày

25/11/2025 của UBND xã.

14h00’

Phòng tiếp công

dân – Trụ sở

UBND xã

* Theo Quyết định số

2016/QĐ-UBND

ngày 25/11/2025 của

UBND xã và các

thành phần khác

(giao VP HĐND và

UBND thông báo và

chuẩn bị nội dung).

VP: Đ/c Thương –

PCVP, đ/c Tuấn –

CVVP.

7

Trường hợp 02: Theo Quyết

định số 119/QĐ-UBND ngày

29/01/2026 của UBND xã.

Trường hợp 03: Theo Quyết

định số 2017/QĐ-UBND ngày

25/11/2025 của UBND xã.

15h30’

Phòng tiếp công

dân – Trụ sở

UBND xã

16h30’

Phòng tiếp công

dân – Trụ sở

UBND xã

* Theo Quyết định số

119/QĐ-UBND ngày

29/01/2026 của

UBND xã và các

thành phần khác

(giao VP HĐND và

UBND thông báo và

chuẩn bị nội dung).

VP: Đ/c Thương –

PCVP, đ/c Tuấn –

CVVP.

* Theo Quyết định số

2017/QĐ-UBND

ngày 25/11/2025 của

UBND xã và các

thành phần khác

(giao VP HĐND và

UBND thông báo và

chuẩn bị nội dung).

VP: Đ/c Thương –

PCVP, đ/c Tuấn –

CVVP.

THỨ SÁU

13/02/2026

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND

xã Hồ Hùng Phi, các Phó Chủ

tịch UBND xã: Làm việc tại trụ

sở

VP: Đ/c Nhài –

CVVP, đ/c Hưng –

CVVP,  đ/c Oanh –

CVVP  chuẩn bị lễ

tân và phục vụ.

THỨ SÁU

13/02/2026

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, các Phó Chủ

tịch UBND xã: Làm việc tại trụ

sở.

VP: Đ/c Vinh –

CVVP, đ/c Tuấn –

CVVP chuẩn bị lễ tân

và phục vụ.

8

           *  Lưu ý: Nội dung đăng ký Lịch làm việc, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Văn

phòng HĐND và UBND trước 09h00’ ngày thứ 5 hàng tuần, số điện thoại liên lạc:

0961.016.016 (đ/c Quyết - CVVP).

            * Lịch làm việc này thay giấy mời họp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- VPĐU; UBKT xã;

- CT, các PCT.UBND xã.

- UV UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm trực thuộc xã;

- MTTQ và các hội đoàn thể xã;

- Trung tâm PTQĐ KV Đồng Phú;

- VPĐK đất đai tỉnh ĐN – CN Đồng Phú;

- LĐVP, CV các khối;

- Ban QLDA khu vực Đồng Phú;

- Trưởng các Thôn;

- Các trường: MN, TH, THCS, THPT;

- Website UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Ngận

THỨ BẢY

14/02/2026

TỐI

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Dự Lễ khai mạc

đường hoa mừng xuân Bính

Ngọ năm 2026.

19h00’

Quảng trường 23

tháng 3, Quốc lộ

14, phường Bình

Phước, tỉnh

Đồng Nai.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:14:51+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:56:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:56:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!